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A VIDEA ELTÁVOLÍTOTTA A SOKKOLÓ FELVÉTELEKET 

Dóci videó: feljelentés 
ismeretlen tettes ellen 

• SZEGEDEN SZÁMOS VITÁRA ADOTT OKOT, AMIKOR LEPARKOLT AZ AUTÓS, ELSZALADT JEGYET VÁSÁROLNI, MIRE VISSZAÉRT, MÁR MEG IS 

BÜNTETTÉK Fotó: Segesvári Csaba 

Három város, két rendszer 

Ismeretlen tettes ellen tegnap felje-

lentést tett a dóci polgármesteri hi-

vatal, miután meghallgatták azt a 

fiatalembert, aki az internetre fel-

tett videofelvételek szerint macs-

kákkal közösült. 

MUNKATÁRSUNKTÓI 

- Az ügyről nincs mit mondanom! -
nyilatkozta lapunknak Dóc polgár-
mestere, Tóth Margit. A polgármester 
minden kérdésünkre kizárólag ezt az 
egy mondatot ismételgette. Még arra 
is ezt válaszolta, hogy másnak nyilat-
kozik-e. 

Tóth Margitot egyébként azért keres-
tük meg, mert hivatalosan tőle szeret-
tük volna megtudni, hogy az önkor-
mányzat meghallgatta-e - mint azt teg-
nap megírtuk - az egyik videomegosz-
tó portálon látható felvételek szerint 
macskákkal közösülő helyi fiatalem-
bert, és az ügynek részükről van-e, 
lesz-e folytatása. 

- A fiamat tegnap délelőtt meghall-
gatták a polgármesteri hivatalban, 
majd közölték velünk, hogy állatkín-
zás és jogosulatlan adatkezelés miatt 
ismeretlen tettes ellen feljelentést 
tesznek a rendőrségen - mondta kész-
ségesen Posta Béláné, az interneten 
„félreérthetetlen" helyzetben látható 
fiú édesanyja. 

Az asszony hozzátette: gyermeke a 
„jegyzőkönyvnek" is ugyanazt mond-
ta, mint egy nappal korábban nekünk, 

•4 Folytatás az 1. oldalról 

Kis Attila eltűnését a körzet nyugdíja-
sai jelentették a postának, akik nem 
kapták meg szerdán a nyugdíjukat, a 
posta pedig értesítette a rendőrséget. 
László Márta elmondta: egyéb intézke-
dést nem tettek, a családdal sem vet-
ték fel a kapcsolatot, várják a nyomo-
zás eredményét. Ugyanakkor kézbesí-
tették az elmaradt nyugdíjakat, mert 
az ügyfeleket nem érheti kár. 

Tegnap ismét megpróbáltuk felven-
ni a kapcsolatot a postás családjával. 

azaz megismételte, hogy a felvételek 
hamisítványok. 

- Mert ez az igazság! - mondta a fia-
talember, aki reméli, a rendőrség ki-
deríti, hogy ki készítette és tette fel a 
sokkoló homevideókat a Videa video-
megosztó portálra. 

A felvételek egyébként már csak a 
www.google.hu-n láthatók, ott is csak 
a tárolt változatok, mivel a www.vi-
dea.hu-ról az eredetieket tegnap eltá-
volították. 

- A videókat mi töröltük, miután va-
laki rákattintott a valamennyi felvétel 
jobb felső sarkában jól látható kérdésre 
(„Kifogásolható felvétel?") és megnéz-
tük - tájékoztatta lapunkat a videa.hu 
felelős szerkesztője, Bányai Zsolt. A 
szerkesztő elmondta, egyúttal a filme-
ket beküldő-felrakó mester42 regisztrá-
cióját is megszüntették, majd megje-
gyezte; arra nincs kapacitásuk, hogy 
valamennyi, a mintegy 90 ezer filmet 
megnézzék, a felhasználási feltételek 
viszont részletesen kitérnek arra, hogy 
milyen szabályok vonatkoznak a házi 
videókra és az azokat beküldőkre. 

S NEM ÉRKEZETT MEG. A rendőrség-

re tegnap délutánig nem érkezett 

meg a dóci feljelentés. Erről Szenti 

Szabolcs, a Csongrád Megyei 

Rendőr-főkapitányság sajtórefe-

rense tájékoztatta lapunkat. 

Kis Attila apósa, Juhász Kálmán csu-
pán annyit mondott: lánya a kisbabá-
val együtt a zaklatások elől átmeneti-
leg elköltözött az otthonukból, és sem 
ö, sem pedig más családtag nem nyi-
latkozik addig, amíg Kis Attila elő 
nem kerül. 

Am úgy tűnik, hogy erre egyelőre 
várni kell, a megyei rendőr-főkapi-
tányság szóvivője, Szenti Szabolcs 
ugyanis a nyomozással kapcsolatban 
semmilyen fejleményről nem tudott 
beszámolni lapunknak. 

-4 Folytatás az 1. oldalról 

Góbi Vilmos, a vásárhelyi polgármes-
teri hivatal médiareferense lapunknak 
elmondta: a harminc parkolóőr bére 
és közterhei évente 30-35 millió forin-
tot tettek ki. A parkolójegyekből éven-
te 45-50 millió forint bevétel folyik be. 
A parkolóőrök közül csak heten ma-
radnak alkalmazásban, ők pótdíjazók 
lesznek. 

Szegeden 1996 áprilisa óta szelvény-
nyel lehet parkolni, amit a parkolási 
üzletág igazgatója szerint hatszáz he-
lyen lehet megvásárolni a városban. 
Mégis sokan rugalmatlannak, nehéz-
kesnek tartják a rendszert, amely rá-
adásul a januári emelés után az egyik 
legdrágább az országban. Ilyen rend-
szer nincs is már máshol hazánkban, 
csak Szegeden. - Ezért is vezettük be 
négy éve a mindenki számára elérhető, 
gyors, mobiltelefonos parkolást, amit 
ma már sokan használnak - mondta 
Nagy Sándor. (Azt már nem említette, 

Sok szegedi magánházról, de még 

közintézményről is hiányzik a ház-

szám. Elvileg pedig még az sem len-

ne elég, hogy van. Mindig jól látható 

helyre kell felszerelni. Aki ezt elmu-

lasztja, szabálysértést követ el. 

MUNKATÁRSUNKTÓL 

Nem feltétlenül könnyű a dolga an-
nak, aki a hosszabb szegedi sugár-
utakon - ilyen például a Csongrádi 
vagy a Boldogasszony - akar megta-
lálni egy házszámot. Különösen, ha 
egyáltalán nem ismerős a környéken, 
vagy vendégségbe jön Szegedre. A 
táblák ugyanis sok helyen hiányoz-
nak. 

Pedig kötelező lenne a tulajdonos-
nak a házszámot jól látható helyen 
feltüntetni. - Országos szabály mond-
ja ki: az ingatlanokat házszámmal 
kell ellátni az erről szóló helyi önkor-
mányzati rendelet szerint - mondta 
Kovács Béla. Az önkormányzat építé-
si i rodájának osztályvezetője elme-
sélte, hogy a rendszerváltás előtt 
még ennek a nagyságát és formáját is 
központilag határozták meg, ma már 
nem ilyen szőrös szívűek a hatósá-
gok. 

- Ha valaki nem tartja karban, eltű-
nése esetén nem pótolja házszámtáb-
lát, szabálysértést követ el - mondta 

hogy ha valaki a belvárosban negyed-
óránként vált így „jegyet" 60 percre, 
mert mindig megcsúszik az idővel, ak-
kor az 720 forintjába kerül.) A városfej-
lesztési alpolgármestertől megtudtuk: 
az önkormányzat egyelőre nem tervezi 

automaták felszerelését, ami számítása 
szerint több száz millió forintba kerül-
ne a városnak. Hogy mire fordítja az 
SZKT a parkolásból befolyt több száz 
millió forintos bevételt? Ebből törlesz-
tik az Arany János utcai parkolóház 
építésére az ezredfordulón felvett hitelt 
és ebből működtetik, fejlesztik az 
elektromos tömegközlekedést. 

Kovács Béla. Ennek mértéke egyéb-
ként akár 30 ezer forint is lehet. - Az 
iroda feladata a házszámok megálla-
pítása, de az ellenőrzésre nincs kapa-
citás - magyarázta az osztályvezető. 
Ám ha más ügyből kifolyólag oem lát-
nak egy házon számot, akkor hatósá-
gi határozattal hozzák a tulajdonos 
tudtára a hiányt. - Aki ennek ellenére 
sem teszi ki a házszámot, eljárási bír-
ságot kell fizetnie. Ez magánszemély-
nél akár a félmillió forintos büntetést 
is elérheti - mondta Kovács. Ennek el-
lenére a közelmúltból nem emlékezett 
olyan esetre, hogy a hiányzó házszám 
miatt büntettek volna. Olyan ügyük 
viszont már volt, amikor két szom-
széd ugyanahhoz a házszámhoz ra-
gaszkodott. - Bírósági úton, há-
rom-négy évig tartó huzavona után si-
került pontot tenni a vita végére - me-
sélte az osztályvezető. A házszám leg-
inkább a postai küldemények célba 
érkezésénél fontos. 

- Rutinosak a kézbesítőink, és 
egyetlen kollégánkat sem küldjük ki 
úgy egy körzetbe, hogy azt legalább 
minimális szinten ne ismerné - mond-
ta Harnos Csaba, az l-es számú posta 
vezetője. - Az viszont már sokkal bo-
nyolultabb feladat, amikor egy társas-
házban egyszerre nyolc-tíz levélszek-
rényen nincsen név. 

Győrben korszerű, háromszáz fé-
rőhelyes parkolóházat építettek 
négy éve a parkolási bevételekből. 
Itt a ki lencvenes évek dereka óta 
parkolójegy-kiadó au tomatáka t mű-
ködtetnek. Az üzemeltető cég sajtó-

referense, Nagy Csaba e lmondta : a 
nyolcvan készülék teljességgel ki-
szolgálja a helyieket és a tur is tákat . 
Ráadásul a belvárostól öt perc sétá-
ra, az alsó rakpar ton hatszáz férőhe-
lyes, k i rándulóbuszok számára is 
ideális, ingyenes parkolóhelyet ala-
kítottak ki a fizetőparkoló-hálózat 
bevételeiből. 

Megnyílt 
Makó 
panoptikuma 
A 2006-os hagymafesztivál nagy si-

kerű előadása ihlette a tegnap át-

adott makói panoptikumot. 

MUNKATÁRSUNKTÓI 

A makói József Attila Könyvtárban 
tegnap megnyílt Makó panoptikuma 
és látványdája: a látványosság az 
1900-as évek elejének makói piacát 
idéző életkép. A 2006-ban megrende-
zett hagymafesztivál egyik fő látvá-
nyosságaként egy színi előadást tar-
tottak, ennek keretében hat tréfás, ér-
dekes jelenet révén elevenedett meg 
Makó város múltja a kezdetektől a 
XX. századig. Búzás Péter polgármes-
tertől megtudtuk: ekkor jött az ötlet, 
hogy a régi Makó hangulata állandó 
tárlatként legyen megtekinthető. A vá-
ros önkormányzala az Európai Unió 
Interreg pályázatán nyert támogatást 
a tárlat megvalósítására. 

A tárlat helyszíne a piac, ahol a 
hagymával, zöldséggel és egyéb áru-
val kereskedők vasárnaponként esz-
mét cseréltek a református istentiszte-
letről fekete ruhában hazafelé tartó 
makóiakkal. A megnyitással kapcso-
latban elhangzott: kevés város büsz-
kélkedhetett ennyire egyedi főtérrel, 
amely a társasági élet méltó központja 
volt évszázadokig. 

NINCS KAPACITÁS AZ ELLENŐRZÉSRE - A KÉZBESÍTŐKET RUTINJUK SEGÍTHETI 

Szabálysértés, ha hiányzik a házszám 

SZEGEDEN, A BOLDOGASSZONY SUGÁRÚTON TÖBB ÉPÜLETEN HIÁBA KERESSÜK 

A HÁZSZÁMOT Fotó: Segesvári Csaba 

A nyugdíjasok pótlólag 
megkapták a pénzüket B Egy óra várakozás 

Hódmezővásárhelyen egy óra várakozás 100 forintba kerül a belvárosban. 

Győrben egy óra parkolásért 290, Szegeden pedig 310 forintot kell fizetni a 

legdrágább övezetben. Ha a csongrádi megyeszékhelyen mobiltelefonon rendeli 

meg az autós a jegyét, akkor egy óráért 390 forintot kell fizetnie. 

http://www.google.hu-n

